様式第１号（第５条関係）

入札参加資格確認申請書（単体用）

年  月  日

 恵庭市長    様

住 所

商号又は名称

代表者氏名          印

     年  月  日付けで公告のありました総合評価落札方式による下記工事に係

る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類

の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

工 事 名

添付の有無 添付書類等の名称 部数 備考

１
同種・類似工事施工実績書（過去５年間における実績に限

る。）

２
過去５年間の恵庭市発注の同種・類似工事の工事成績評定

の平均点調書

３  工事施工証明書（又は契約書（写）及び工事概要（写））

４  配置予定技術者等経歴書

５  保守・維持管理業務の実績調書

６  ボランティア活動の実績調書

７  その他（                   ）

備考 添付した書類については、「添付の有無」欄に○印をつけてください。なお、添付

を必要とする書類については、公告により確認してください。